
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 октября 2020 года № 9-п 
 

 

 

 

 

О признании утратившими 

силу отдельных нормативных 

правовых актов 

 

 С целью приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального округа Очаково-Матвеевское в соответствие с 

действующим законодательством, на основании Устава муниципального округа 

Очаково-Матвеевское администрация муниципального округа Очаково-

Матвеевское постановляет: 

 1. Признать утратившими силу: 

   1.1.постановление администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское  от 06 ноября 2018 года № 13-п «Об осуществлении администрацией 

муниципального округа Очаково-Матвеевское  полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю»; 

 1.2. постановление администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское  от 20 ноября 2018 года № 16-п «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское от 

13 июня 2018 года № 5-п»; 

 1.3. постановление администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское  от 10 октября 2019 года № 10-п «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское от 

13 июня 2018 года № 5-п»; 

 1.4. постановление администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское  от 01 июня 2020 года № 4-п «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское от 

13 июня 2018 года № 5-п». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское 

Н.Г. Власенко. 

 

Глава администрации 

муниципального округа  

Очаково-Матвеевское           О.В. Калинин 


